



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง
ที่ ๔๖๔/๒๕๕๘
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง จะดำเนินการจ้าง โครงการซ่อมสร้างถนนลูกรังเข้าพื้นที่การเกษตร บ้านหนองอิง หมู่ที่ ๖ เส้นนางสมศรี ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร โดยทำการกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา) จำนวน ๙๐๐ ตร.ม.และลงดินถมบดทับแน่นจากการขนส่ง จำนวน ๑๓๕ ลบ.ม. พร้อมลงลูกรังเกรดบดทับแน่น จำนวน ๑๘๐ ลบ.ม. ตามแบบแปลนและรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง เป็นเงิน ๔๕,๐๐๐.- (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๓๙ (ฉบับที่ ๓-๕) พ.ศ. ๒๕๔๑ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๔๓ (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๔๕ (ฉบับที่ ๘) พ.ศ. ๒๕๔๗ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ และ มติ คณะรัฐมนตรี ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ จึงขอแต่งตั้งบุคคลที่มี รายนามและตำแหน่งต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวเฉลิมพร	สีกงพาน	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๒. นายพิชัย	แสนศาลา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	กรรมการ
๓. นางสาวมะลิวรรณ	แซ่ฮ้าง	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการคลัง	กรรมการ

ให้บุคคลที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่อย่างเคร่งครัด เพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ แล้วรายงานให้นายกทรงองค์การบริหารส่วนตำบลทราบ เพื่อใช้เป็นราคาในการประกาศสอบราคาจ้างต่อไป

สั่ง ณ วันที่ ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)

(นายอริสมันต์ บุตรอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง				
ประเภท	งานทาง				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 6 ตำบลนาขยง อำเภอสรีราช จังหวัดสุพรรณบุรี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	ส่วนโยธา	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง			
ตามแบบ					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	20 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	34,228.350	1.3365	45,746.190	
2	ป้ายโครงการ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			45,746.190	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			45,000.000	
	ตัวอักษร	สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประมาณการ

นายอนุชา ขาวเหนือ

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายสุรนต์ ไกรพิณิจ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

นายพิชัย แสนศาลา

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายอริสมันต์ บุตรอินทร์

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

งานต้นทุนค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ

ซ่อมสร้างถนนลูกรังเข้าพื้นที่การเกษตร เส้นนางสมศรี

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 6 ตำบลนาโยง อำเภอสรีราชา จังหวัดอุดรธานี

รายละเอียดโครงการ

ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร

ประมาณการเมื่อวันที่

20 กุมภาพันธ์ 2558

ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานทาง						
	1.1 งานกรูยทางถางป่า (ขนาดเบา)	900.00 ตร.ม.	-	-	1.41	1,269.000	1,269.000
	งานดินถม						-
	2.1 งานดินถมบดทับแน่น(จากการขนส่ง)	135.00 ลบ.ม.	55.51	7,493.850	37.66	5,084.100	12,577.950
3	งานโครงสร้างทางและผิวทาง						-
	3.1 งานผิวจราจร ชนิด ลูกรัง เกรดบดทับแน่น	180.00 ลบ.ม.	68.04	12,247.200	45.19	8,134.200	20,381.400
	รวมราคาค่าต้นทุน						34,228.350